1
PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18.12.2019
	№
	175-адм

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.12.2017 № 232-адм

В связи с внесением изменений в штатное расписание Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.12.2017 № 232-адм «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – постановление), следующие изменения:

1) пункт 1.1. раздела 1 Перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень должностей муниципальной службы), утвержденного постановлением, исключить;
2) пункт 1.5. раздела 1 Перечня должностей муниципальной службы, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:
«1.5. Главный специалист – главный бухгалтер Сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации»;

3) пункт 1.6. раздела 1 Перечня должностей муниципальной службы, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:
«1.6. Ведущий специалист – бухгалтер Сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации».

И. о. Главы муниципального образования
«Починковский район»

Смоленской области
                                                                         И. Н. Прохоренкова
Рег. № 0175-адм от 18.12.2019, Подписано ЭП: Прохоренкова Ирина Николаевна,  18.12.2019 12:44:41, Распечатал________________